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Pyhäjärven seurakunnan leirikeskuksen vuokraaminen 

Seurakunnan leirikeskusta vuokrataan myös ulkopuolisille seurakunnan tilojen 
luonteeseen sopivia tilaisuuksia varten ajankohtina, jolloin seurakunnan omaa toimintaa ei 
rakennuksessa ole. 
 
Leirikeskuksen alue kokonaisuudessaan on savuton ja päihteetön.  
 
Leirikeskuksessa on majoitus- ja ruokailutilat n. 35 hengelle. Lisäksi leirikeskukseen 
kuuluu erillinen saunarakennus. Leirikeskuksessa on laitoskeittiö, jonka käyttö on sallittu 
vain riittävän perehdytyksen saaneille henkilöille, joilla on riittävästi hygieniaosaamista. 
 
Vuokraukselle nimetään vastuuhenkilö, joka vastaa ohjeiden noudattamisesta. 
 
Kaikki toiminta leirikeskuksessa vuokra-aikana tapahtuu vuokralaisen omalla vastuulla. 
Mahdollisista vahingoista ja niistä aiheutuvista kustannuksista vastaa vuokralainen.  
 
Rakennuksille, irtaimistolle tai pihapiirille mahdollisesti aiheutuneet vahingot on 
ilmoitettava välittömästi p. 0400 395 221. 
 
Rakennuksiin ei saa tuoda eläimiä. 
 
Yöpymistä varten on tuotava omat liinavaatteet. 
 
Vuokrahintaan sisältyy leirikeskuksessa olevan astiaston ja keittiövälineiden käyttöoikeus 
Leirikeskuksessa ei ole juhla-astiastoa. Jos tilaisuuteen tarvitaan pöytäliinat tai muuta 
etukäteisjärjestelyä, niistä laskutetaan erikseen. 
 
Vuokralainen vastaa siivouksesta erillisen ohjeen mukaan. Siivouksen laiminlyönnistä 
laskutetaan vuokralaiselta siivousmaksu todellisten kustannusten mukaan. 
 
Alueella on tallentava kameravalvonta. 
 
Hinnasto (sis. alv. 24%) 
 päiväkäyttö (ei majoitustiloja) 200,00€ 
 vuorokausi   350,00€ 
 
Rantasaunaa ei vuokrata erikseen. 
 
Ateriapalveluita järjestetään mahdollisuuksien mukaan, ja niihin sovelletaan 
pitopalveluhinnastoa. 
 
Vuokraa ei peritä Pyhäjärven kaupungin koulujen retkiltä. 
 
 
 
Leirikeskuksen vuokraukseen liittyvät tiedustelut ja varaukset  
Ulla Tölli p. 0400 395 221, ulla.tolli@evl.fi  
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